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Valmetin toimittajien toimintaohjeet
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Yleiset vaatimukset 

Kestävyyttä koskeva due diligence -prosessi 
 • Ihmisoikeuksia ja ympäristöä koskeva due diligence -prosessi
 • Raaka-aineita koskeva due diligence -prosessi

Ihmisoikeudet 
 • Syrjintä
 • Yhdistymisvapaus ja työehtosopimusneuvottelut
 • Lapsityövoima
 • Pakkotyö, moderni orjuus ja ihmiskauppa
 • Työsopimus, oikeudenmukainen korvaus ja elämiseen riittävä palkka
 • Työajat ja lepoajat
 • Paikallisyhteisöt ja alkuperäiskansat
 • Työterveys ja -turvallisuus  

Ilmasto ja ympäristö 
 • Ympäristöjohtaminen
 • Ilmasto
 • Biodiversiteetti
 • Resurssien käyttö ja jäte
 • Vaaralliset aineet ja kemikaalit
 • Ympäristön seuranta ja yhteistyö  

Liiketoiminnan eettisyys 

Aineeton omaisuus, tietoturva ja kyberturvallisuus

Vaatimustenmukaisuuden seuranta

Huolenaiheista ilmoittaminen ja oikeussuojakeinojen saatavuus

Viittaukset kansainvälisiin standardeihin

Me Valmetilla olemme sitoutuneet noudattamaan korkeimpia rehellisyyden, 
vastuullisuuden ja eettisen käyttäytymisen standardeja kaikessa toiminnassamme. 
Nämä toimittajien toimintaohjeet kuvaavat sitoutumistamme näihin periaatteisiin 

ja odotustamme, että toimittajamme jakavat tämän sitoumuksen. Yhdessä voimme 
varmistaa vastuullisen ja kestävän toimitusketjun, joka hyödyttää kaikkia sidosryhmiä. 

 
Thomas Hinnerskov 

Toimitusjohtaja 
Valmet Oyj

Toimittajien toimintaohjeiden sisältö
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Kestävyyttä koskeva 
due diligence -prosessi
Toimittajalla on oltava johtamisjärjestelmä, joka kattaa tässä asiakir-
jassa esitetyt periaatteet ja joka on riittävä liiketoiminnan koon, mo-
nimutkaisuuden ja riskien kannalta. 

Ihmisoikeuksia ja ympäristöä koskeva due diligence 
-prosessi 

Toimittajan odotetaan toteuttavan ihmisoikeuksia ja ympäristöä kos-
kevia riskiperusteisia due diligence -prosesseja. Näin toimittaja voi 
tunnistaa, arvioida, ehkäistä, lieventää ja korjata riskejä, jotka aiheu-
tuvat toimittajan omasta ja sen toimitusketjuun kuuluvien liikekump-
paneiden toiminnasta. 

Raaka-aineita koskeva due diligence -prosessi 

Konfliktialueilta ja korkean riskin alueilta peräisin olevien mineraalien 
vastuullisia toimitusketjuja koskevien OECD:n due diligence -ohjeiden 
mukaisesti toimittajan odotetaan noudattavan asianmukaista huolelli-
suutta selvittääkseen mahdollisten konfliktimineraalien – kuten tinan, 
tantaalin, volframin ja kullan (3TG) – ja muiden toimituslaajuuteen 
mahdollisesti kuuluvien mineraalien alkuperän.

Toimittajan on myös varmistettava, että tuotteet ovat EU:n metsäka-
toasetuksen mukaisia, mukaan lukien due diligence -prosessien täy-
täntöönpano ja tuotantoalueiden maantieteellistä sijaintia koskevien 
tietojen kerääminen.

Toimittajan on oltava valmis tunnistamaan materiaalien lähteet, osoit-
tamaan toimitusketjun seuranta ja toimittamaan säännösten ja lakien 
edellyttämät asiakirjat. Toimittajan on toimitettava Valmetille tiedot, 
joita vaaditaan pakolliseen raportointiin muun muassa EU:n hiilira-
jamekanismin osalta.

Yleiset vaatimukset
Vastuullisuus on Valmetin liiketoiminnan ytimessä. Valmet on sitou-
tunut kestävään kehitykseen ja edistää sitä koko arvoketjussaan sekä 
vaatii toimittajiaan toimimaan samalla tavalla, jotta voimme rakentaa 
kestävämpää tulevaisuutta. Nämä Valmetin toimittajien toimintaoh-
jeet korvaavat Valmetin vastuullisen alihankinnan politiikan.

Valmet arvostaa toimittajiensa yhteistä sitoutumista ja edellyttää, että 
toimittajat noudattavat samoja kansainvälisiä vastuullisuuden periaat-
teita kuin Valmet. Nämä periaatteet on määritelty näissä toimittajien 
toimintaohjeissa tai sovituissa vastaavissa periaatteissa. Toimittajien 
odotetaan tiedottavan toimintaohjeista ja soveltavan niitä ja kaikkia 
asiaankuuluvia toimintaperiaatteita koko toimitusketjussaan, myös 
sopimusvelvoitteiden kautta.

”Toimittajalla” tarkoitetaan kolmansia osapuolia, joilta Valmet sitou-
tuu ostamaan tavaroita tai palveluja, mukaan lukien toimittajan omat 
työntekijät, alihankkijat ja toimittajat. Toimittajan on varmistettava, 
että kaikki sen työntekijät asemasta riippumatta sekä alihankkijat ovat 
tietoisia Valmetin toimittajien toimintaohjeista ja noudattavat asiakir-
jassa asetettuja vaatimuksia. 

Näiden toimittajien toimintaohjeiden periaatteet ovat 
yhdenmukaisia seuraavien kanssa:

• YK:n ihmisoikeuksien yleismaailmallinen julistus

• YK:n Global Compact -aloite ja kestävän kehityksen tavoitteet

• YK:n yrityksiä ja ihmisoikeuksia koskevat ohjaavat periaatteet

• OECD:n toimintaohjeet monikansallisille yrityksille

• Kansainvälisen työjärjestön (ILO) julistus työelämän perusperiaat-
teista ja -oikeuksista. 

Kaikkien sovellettavien kansallisten ja kansainvälisten lakien ja sään-
nösten noudattaminen on lähtökohta näiden toimittajien toiminta-
ohjeiden noudattamiselle ja liiketoiminnan harjoittamiselle Valmetin 
kanssa. Jos eri kansallisten lakien tai kansainvälisten standardien 
välillä on ristiriita, sovelletaan tiukinta sovellettavaa standardia. 
Toimittajien odotetaan noudattavan kaikkia kauppapakotteita ja vien-
tivalvontaa koskevia sovellettavia lakeja ja säädöksiä. Valmet ei ryhdy 
liiketoimiin sellaisten osapuolten kanssa, joihin kohdistuu kauppa-
pakotteita. Toimittajien odotetaan noudattavan sovellettavia kaupan-
käynnin määräyksiä ja hankkivan lupia ja valtuutuksia tarvittaessa.
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Ihmisoikeudet 
Valmet odottaa kaikkien toimittajiensa kunnioittavan kansainvälisesti 
tunnustettuja ihmisoikeuksia, jotka on määritetty muun muassa YK:n 
ihmisoikeuksien yleismaailmallisessa julistuksessa, kansalaisoikeuksia 
ja poliittisia oikeuksia koskevassa kansainvälisessä yleissopimuksessa 
(ICCPR), taloudellisia, sosiaalisia ja kulttuurisia oikeuksia koskevassa 
kansainvälisessä yleissopimuksessa (ICESCR) ja Kansainvälisen työjär-
jestön (ILO) julistuksessa työelämän perusperiaatteista ja -oikeuksista. 
Toimittajan on tunnistettava haavoittuvassa asemassa olevien ryhmien 
– kuten alkuperäiskansojen, siirtotyöläisten, lasten, paikallisyhteisöjen, 
naisten ja vammaisten henkilöiden – oikeudet ja kunnioitettava niitä.

Toimittajalla on oltava due diligence -prosessit, joilla mitataan, ehkäis-
tään ja lievennetään kielteisiä ihmisoikeusvaikutuksia ja vältetään nii-
den aiheuttaminen, niihin myötävaikuttaminen tai niihin kytköksissä 
oleminen.

Lisäksi toimittajan on noudatettava seuraavia ihmisoikeuksia koskevia 
periaatteita: 

Syrjintä

Toimittaja ei saa sallia työntekijän syrjintää tai häirintää sellaisten 
ominaisuuksien perusteella kuin ikä, sukupuoli, etninen tausta, kan-
sallisuus, uskonto, vammaisuus, ammattiliiton jäsenyys, poliittinen 
kanta, seksuaalinen suuntautuminen, raskaus, vammaisuus tai muut 
paikallisen lainsäädännön perusteella suojatut ominaisuudet. 

Valmet kannustaa monimuotoisuuteen ja edistää osallistavaa työym-
päristöä, jossa kunnioitetaan kaikkien työntekijöiden ihmisarvoa ja 
monimuotoisuutta. Minkäänlaista fyysistä, psyykkistä, seksuaalista tai 
sanallista hyväksikäyttöä ei suvaita.

Yhdistymisvapaus ja työehtosopimusneuvottelut

Toimittajan on tunnustettava työntekijöiden oikeus liittyä ammatti-
liittoihin ja osallistua niihin kollektiivisesti sekä kunnioitettava tätä 
oikeutta. Toimittajan on sallittava työmarkkinaosapuolten vuoropu-
helu ja mahdollistettava avoin viestintä työntekijöiden ja heidän edus-
tajiensa välillä ilman pelkoa kostotoimista tai häirinnästä.

Lapsityövoima

Toimittajan on aktiivisesti ehkäistävä lapsityövoiman käyttöä omassa 
toiminnassaan ja toimitusketjuissaan. Toimittaja ei saa palkata alle 
15-vuotiaita työntekijöitä eikä työntekijöitä, jotka eivät täytä työssä-
oloikää koskevia vähimmäisvaatimuksia tai oppivelvollisuuden päät-
tymisen ikää sen mukaan, kumpi on korkeampi. Jos alle 18-vuotiaita 
on otettu töihin, he eivät saa suorittaa vaarallisia tehtäviä, jotka vaa-
rantavat heidän terveytensä tai turvallisuutensa, tai työtä, joka haittaa 
heidän koulutustaan.  

Pakkotyö, nykyaikainen orjuus ja ihmiskauppa

Toimittaja ei saa olla osallisena missään modernin orjuuden, pakko-
työn, ihmiskaupan tai velkaorjuuden muodossa. Kaikkien työllistämis-
päätösten on perustuttava vapaaseen valintaan, ja kaikilla työntekijöillä 
on oltava vapaus lähteä työsuhteesta kohtuullisessa ajassa. 

Toimittaja ei saa vaatia työntekijöitä luovuttamaan henkilötodistuk-
sia, passeja tai lupia. Toimittajan on varmistettava, että työntekijöitä 
ei vaadita maksamaan rekrytointimaksuja tai rekrytointiin liittyviä 
maksuja toimittajalle tai sen liikekumppaneille.

Työsopimus, oikeudenmukainen korvaus ja elämiseen 
riittävä palkka

Toimittajan on annettava kaikille työntekijöille kirjallinen sopimus, 
jossa määritetään heidän oikeutensa ja työsopimusehdot kielellä, jota 
työntekijä ymmärtää hyvin. 

Toimittajan on maksettava työntekijöille oikeudenmukaisesti ja vä-
hintään paikallisen lainsäädännön tai asiaankuuluvien työehtosopi-
musten tai alan standardien edellyttämä vähimmäispalkka ja kaikki 
pakolliset etuudet. Paikallisia palkkaa ja ylityökorvauksia koskevia 
säännöksiä on noudatettava. Jos laissa ei edellytetä vähimmäispalk-
kaa tai jos vähimmäispalkka ei riitä perustarpeiden tyydyttämiseen, 
toimittajan on maksettava työntekijöille normaalista työviikosta yli-
töitä lukuun ottamatta palkkaa, joka riittää takaamaan työntekijöille ja 
heidän perheilleen ihmisarvoisen elintason ILO:n elämiseen riittävää 
palkkaa koskevan määritelmän mukaisesti.

Jokaisesta palkkakaudesta on annettava yksityiskohtainen palkkalaskel-
ma, ja palkka on maksettava työsopimuksen mukaisesti ajallaan. Laittomia 
palkoista tehtäviä vähennyksiä ei saa tehdä kurinpitotoimenpiteenä. 

Työajat ja lepoajat

Toimittajan on noudatettava kaikkia sovellettavia lakeja, säännöksiä 
ja työehtosopimuksia, jotka koskevat työaikaa, lepoaikoja, taukoja, 
vuosilomaa, sairauslomaa, vanhempainvapaata, lomaa ja ylitöitä. 
Työntekijöillä on oltava vähintään yksi keskeytymätön 24 tunnin lepo-
aika seitsemän päivän välein. Toimittajan on varmistettava, että ylityöt 
ovat aina vapaaehtoisia ja että niistä maksetaan erityistä korvausta. 
Lisäksi toimittajan on pyrittävä kehittämään käytäntöjä, jotka takaavat 
työntekijöille riittävän työ- ja yksityiselämän tasapainon.

Paikallisyhteisöt ja alkuperäiskansat

Toimittajan on toimittava vastuullisena yhteisön jäsenenä mi-
nimoimalla mahdolliset haitalliset vaikutukset paikallisiin ja 
ympäröiviin alueisiin. On olennaisen tärkeää kunnioittaa paikallis-
yhteisöjen ja alkuperäiskansojen oikeuksia, myös niiden kulttuuri- ja 
kulttuuriperintöoikeuksia.

Työterveys ja -turvallisuus

Toimittajan on varmistettava työntekijöidensä terveys ja turvallisuus 
järjestämällä turvalliset ja terveelliset työolot, asianmukaista turval-
lisuuskoulutusta, pakolliset henkilönsuojaimet ja työterveyshuolto. 
Toimittajan on hallinnoitava tuotteiden ja palvelujen toimittamista 
toimintamaan asiaankuuluvien turvallisuus- ja terveyslakien ja -sään-
nösten mukaisesti. 

Toimittajan on tunnistettava, arvioitava ja valvottava työpaikan vaa-
rallisia olosuhteita, jotta työntekijöille aiheutuvat mahdolliset vai-
kutukset voidaan minimoida. Mahdolliset kielteiset vaikutukset on 
minimoitava ottamalla käyttöön turvalliset työjärjestelmät, palontor-
junta, pelastussuunnitelmat, evakuointimenettelyt, koulutus, säännöl-
liset harjoitukset ja toimintamenettelyt sekä varmistamalla riittävät 
varauloskäynnit. Projektikohteiden osalta toimittajan on varmistet-
tava puhdas vesi, hygieeniset olosuhteet  ja asianmukainen majoitus.

Toimittajan on seurattava ja valvottava kaikkia terveyteen ja tur-
vallisuuteen liittyviä suorituskykymittareita, mukaan lukien työ-
tapaturmat, ammattitaudit, vaaratilanteet, läheltä piti -tilanteet, 
turvallisuushavainnot ja turvallisuuskoulutukseen osallistuminen. 

Tarkempia tietoja terveys- ja turvallisuusvaatimuksista sekä toimi-
paikkakohtaisista HSE-vaatimuksista löytyy Valmetin työsuojelu-
säännöistä ja sopimusasiakirjoista. Valmetin piirustusten mukaisesti 
valmistettujen tavaroiden toimittajien on noudatettava Valmetin vä-
himmäislaatu- ja HSE-vaatimuksia. Lisäksi alihankintapalvelujen 
tarjoajien on noudatettava Valmetin alihankkijoiden työterveys-, tur-
vallisuus- ja ympäristökäsikirjaa (HSE).

https://www.valmet.com/globalassets/about-us/valmet-in-brief/policies/health-safety-and-environment-policy2.pdf


5

©
 V

al
m

et
 C

or
po

ra
tio

n 
FI

 0
4/

20
25

©
 V

al
m

et
 C

or
po

ra
tio

n 
FI

 0
4/

20
25

Ilmasto ja ympäristö
Ympäristöjohtaminen

Valmet pyrkii jatkuvasti vähentämään oman toimintansa, toimitus-
ketjunsa ja teknologioidensa käyttövaiheen ympäristövaikutuksia. 
Toimittajan odotetaan noudattavan vähintään kaikkia sovellettavia 
ympäristölakeja ja -säännöksiä sekä hankkivan vaaditut ympäristölu-
vat ja toimiluvat toimintamaissa.

Toimittajan on luotava ilmasto- ja ympäristöriskien ja -vaikutusten te-
hokkaaseen hallintaan tarvittava organisaatiorakenne tai resurssit. Näitä 
riskejä ja vaikutuksia ovat mm. ilman saastuminen, ilmastonmuutos, 
pilaantuminen, maa- ja vesiekosysteemien heikkeneminen, metsäkato 
ja luontokato. Toimittajan on käytettävä tehokkaita hallintatoimia ja 
tavoitteita riskien lieventämiseen ja niiden vaikutusten vähentämiseen. 
Tämä tapahtuu esimerkiksi uusiutuvaan energiaan siirtymisen, ener-
giatehokkuuden parantamisen, luonnonvarojen vastuullisen hallinnan, 
vastuullisen jätehuollon ja kiertotalouden edistämisen avulla. 

Valmet vaatii toimittajiaan sitoutumaan ilmastonmuutoksen hillitse-
miseen, ympäristön ja luonnon monimuotoisuuden suojeluun sekä 
luonnonvarojen säilyttämiseen.

Lisäksi toimittajan on noudatettava seuraavia ympäristöaiheita kos-
kevia periaatteita:

Ilmasto 

Valmet on sitoutunut Pariisin sopimuksen mukaiseen Science Based 
Target Initiative -aloitteeseen ilmaston lämpenemisen rajoittamiseksi 
1,5 asteeseen. Maapallon kestokyvyn varmistamiseksi toimittajan on 
pyrittävä jatkuvasti kehittämään ympäristönsuojelun tasoa, vähentä-
mään päästöjä (Scope 1, Scope 2 ja Scope 3) sekä vähentämään mah-
dollisia kielteisiä ympäristövaikutuksia. 

Biodiversiteetti 

Valmet on sitoutunut suojelemaan luonnon monimuotoisuutta toi-
minnassaan ja toimitusketjuissaan. Toimittajia kannustetaan omak-
sumaan käytäntöjä, joilla suojellaan luonnollisia elinympäristöjä ja 
ekosysteemejä varmistaen, että niiden toiminta ei johda elinympäris-
töjen tuhoutumiseen tai biologisen monimuotoisuuden merkittävään 
vähenemiseen. Tähän sisältyy metsäkadon, maaperän huonontumisen 
ja vesistöjen pilaantumisen välttäminen.

Resurssien käyttö ja jäte

Toimittajan on käytettävä luonnonvaroja vastuullisesti, pyrittä-
vä vähentämään tai kierrättämään uusiutumattomia materiaaleja 
ja tutkimaan kiertotalouden mahdollisuuksia liiketoiminnassaan. 
Toimittajan on pyrittävä rajoittamaan toiminnastaan syntyvää jätettä 
ja otettava käyttöön jätehuoltojärjestelmät ja -menettelyt – mukaan 
lukien vaarallisten jätteiden asianmukainen käsittely, varastointi ja 
loppukäsittely – sovellettavien lakien ja säännösten mukaisesti. 

Toimittajan on käytettävä vettä tehokkaasti vesivarojen ehtymisen ja 
huonontumisen estämiseksi. Toimittajan on estettävä veden ja maape-
rän pilaantuminen huolehtimalla päästöistä ja vaarallisista aineista.

Vaaralliset aineet ja kemikaalit

Toimittajan on varmistettava, että Valmetille toimitetut tuotteet ja 
materiaalit täyttävät pakolliset tuoteturvallisuusvaatimukset, sekä 
tunnistettava, arvioitava ja vähennettävä tuotteiden käyttöön liit-
tyviä riskejä. Toimittajan on pyrittävä vähentämään vaarallisten 
aineiden käyttöä ja noudatettava paikallisten ja kansainvälisten sään-
telyelinten soveltamia materiaaleja koskevia rajoituksia ja määräyksiä 
(mm. Euroopan unionin REACH-asetus, RoHS-direktiivi, Kiinan 

teollisuus- ja tietoteknologiaministeriön määräys nro 32, Kalifornian 
laki P65 tai vastaava) sovellettavissa maissa. Toimittajien on nouda-
tettava Valmetin ohjeita materiaalien vaatimustenmukaisuudesta ta-
varantoimittajille (saatavilla englanniksi).

Toimittajan on käsiteltävä, varastoitava ja hävitettävä kaikki kemikaa-
lit ja vaaralliset aineet asianmukaisesti työntekijöiden ja ympäristön 
suojelemiseksi. Toimittajalla on oltava menettelyt sellaisten ympäris-
töön liittyvien hätätilanteiden ehkäisemiseksi ja niihin reagoimiseksi, 
joilla voi olla kielteisiä vaikutuksia ympäristöön.

iToimittajan on pyydettäessä annettava täydelliset tiedot tuotteessa 
käytetyistä materiaaleista, aineista ja seoksista, mukaan lukien alku-
peräalue tai -maa ja alkuperäilmoitus (vaatimusten mukaisesti).

Ympäristön seuranta ja yhteistyö

Toimittajan on seurattava asiaankuuluvia tietoja ja tilastoja jatkuvasta 
parantamisesta ja dokumentoitava siitä. Tämä koskee muun muassa 
energiasiirtymää, kasvihuonekaasupäästöjä (Scope 1, Scope 2 ja Scope 
3), vedenkulutusta, ihmisten terveyteen ja ympäristöön mahdollises-
ti vaikuttavien kemikaalien käyttöä, jätteiden syntymistä ja käsit-
telyä, materiaalien kierrätystä sekä materiaalien uudelleenkäyttöä. 
Toimittaja tekee yhteistyötä Valmetin kanssa saavuttaakseen vaaditut 
ilmasto- ja ympäristövaikutuksia koskevat tavoitteet ja toimittaak-
seen pyydettäessä näihin aiheisiin liittyviä tietoja sekä toimittaakseen 
ympäristötuoteselosteita.

Valmet kannustaa vahvasti toimittajiaan kehittämään ja toteuttamaan 
ratkaisuja ja innovaatioita, jotka helpottavat siirtymistä vähähiiliseen 
kiertotalouteen ja edistävät ympäristövaikutuksiltaan vähäisiä tuotteita.

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://www.valmet.com/globalassets/sustainability/documents/supply-chain-policy/guidance-on-material-compliance-for-suppliers.pdf
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://www.valmet.com/globalassets/sustainability/documents/supply-chain-policy/guidance-on-material-compliance-for-suppliers.pdf
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Liiketoiminnan eettisyys
Jotta toimittajat voivat harjoittaa liiketoimintaa Valmetin kanssa, 
odotamme toimittajien noudattavan liiketoiminnan rehellisyyttä ja 
etiikkaa koskevia korkeita standardeja. Toimittaja ei saa osallistua 
minkäänlaiseen välittömään tai välilliseen korruptioon, lahjontaan, 
petokseen, varkauksiin, rahanpesuun tai veronkiertoon. Toimittajien 
on harjoitettava liiketoimintaa oikeudenmukaisesti ja noudatettava 
sovellettavia kartellien vastaisia lakeja ja kilpailulakeja. 

Toimittajan on varmistettava, että sen työntekijät tai sen puolesta 
toimivat kolmannet osapuolet eivät tarjoa, anna tai vastaanota ylen-
palttisia tai liiallisia lahjoja tai mitään muuta arvokasta, jota voidaan 
pitää lahjuksena. Kaikkien lahjojen, viihteen tai vieraanvaraisuuden 
on oltava sovellettavien lakien mukaisia. Niiden on oltava liiketoi-
minnan kannalta perusteltuja sekä kohtuullisia ja oikeasuhteisia. 
Käteisen tai muun rahallisen vastikkeen antaminen tai hyväksy-
minen lahjaksi on kielletty. Toimittajan odotetaan pidättäytyvän 
lahjoista tai vieraanvaraisuudesta tarjouskilpailujen ja meneillään 
olevien sopimusneuvottelujen aikana.

Toimittajan on ilmoitettava Valmetille mahdollisista tai todellisista 
eturistiriidoista heti, kun toimittaja saa niistä tiedon. Toimittajan 
on vältettävä tilanteita, jotka aiheuttavat tai näyttävät aiheuttavan 
eturistiriidan. 

Toimittajan odotetaan noudattavan kaikkia sovellettavia vienti- ja 
tuontivalvontalakeja, pakotesäännöksiä ja toimivaltaisten viran-
omaisten – kuten EU:n, Yhdysvaltojen tai YK:n – määräämiä kaupan 
rajoituksia.

Aineeton omaisuus,  
tietoturva ja 
kyberturvallisuus 
Toimittajan on kunnioitettava liiketoiminnan luottamuksellisuutta 
ja pidettävä salassa tiedot, joihin toimittajalla ja sen työntekijöillä on 
pääsy liikesuhteen aikana. 

Toimittajan on kunnioitettava ja suojeltava Valmetin ja kolmansien 
osapuolten immateriaalioikeuksia.

Toimittajan on käsiteltävä henkilötietoja sovellettavien lakien ja 
sopimusten, kuten EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen, mukaisesti. 
Toimittaja on vastuussa asianmukaisten käytäntöjen toteuttamisesta 
henkilötietojen turvallisuuden varmistamiseksi ja mahdollisten kiel-
teisten vaikutusten ja luvattoman käytön minimoimiseksi.

Toimittajan on noudatettava kaikkia sovellettavia tietoturva- ja 
kyberturvallisuussäännöksiä ja -standardeja sekä sopimuksia, kuten 
EU:n NIS2-direktiiviä ja sen kansallisia täytäntöönpanotoimia. 
Tietoturvan ja tekoälyn alalla tapahtuvien nopeiden muutosten 
vuoksi toimittajan organisaation on varmistettava tietosuojan ja 
muiden tietoihin liittyvien säädösten ja lakien jatkuva seuranta vaa-
timustenmukaisuuden varmistamiseksi. 

Vaatimustenmukaisuuden 
seuranta
Toimittaja on vastuussa Valmetin toimittajien toimintaohjeiden 
vaatimusten välittämisestä ja viestinnästä toimittajilleen ja alihank-
kijoilleen. Vastuu sisältää vaatimusten täyttymisen ja luotettavan 
dokumentaation ylläpitämisen seurannan. Pyynnöstä toimittaja 
toimittaa Valmetille asiaankuuluvat asiakirjat näihin toimittajien 
toimintaohjeisiin sisältyvistä aiheista. Valmet pidättää oikeuden ar-
vioida ja seurata näiden toimittajien toimintaohjeiden noudattamis-
ta ja toteutumista. Toimittajan on annettava Valmetille tai Valmetin 
valtuuttamille kolmansille osapuolille mahdollisuus todentaa vaa-
timustenmukaisuus vuoropuhelun, itsearvioinnin, auditoinnin ja/
tai sosiaalisten vaikutusten arvioinnin avulla. Tähän kuuluvat myös 
työntekijöiden haastattelut toimittajien tiloissa tai Valmetin työ-
maalla. Kaikista käytännön järjestelyistä, kuten ajoituksesta ja laa-
juudesta, sovitaan yhteisesti, ja toimittajan on toimittava yhteistyössä 
auditoinnin valmistelussa ja auditoinnin aikana. Auditointitietoja 
käsitellään luottamuksellisesti. 

Jos auditoinnin tulosten perusteella havaitaan, että toimittajien toi-
mintaohjeita ei ole noudatettu, Valmet vaatii toimittajaa ryhtymään 
korjaaviin toimenpiteisiin viipymättä. Jos korjaavia toimenpiteitä ei 
toteuteta tai edistystä ei saavuteta, Valmet arvioi liikesuhteen uudel-
leen. Viimeisenä keinona tämä voi johtaa liikesuhteen keskeyttämi-
seen tai irtisanomiseen.

Huolenaiheista 
ilmoittaminen ja 
oikeussuojakeinojen 
saatavuus
Valmet haluaa varmistaa kulttuurin, jossa työntekijät, arvoketjun 
työntekijät ja muut kolmannet osapuolet voivat tuoda turvallisesti 
esille huolenaiheensa mahdollisista rikkomuksista, jotka koskevat 
Valmetin toimintaohjeita, toimittajien toimintaohjeita tai sovellet-
tavia lakeja, ilman pelkoa kostotoimista tai häirinnästä. Toimittajilla 
on oltava käytössä toimiva valitusmekanismi, joka koskee työnte-
kijöiden toiminnassaan tai kolmansien osapuolien esittämiä huo-
lenaiheita ja jolla varmistetaan, että epäillyistä tai tosiasiallisista 
rikkomuksista ilmoittavia henkilöitä suojellaan kostotoimilta. 

Jos toimittajalla, sen työntekijöillä tai muulla kolmannella osa-
puolella on huolenaiheita tai havaintoja Valmetin toimittajien toi-
mintaohjeiden tai Valmetin toimintaohjeiden rikkomisesta, heitä 
kehotetaan ilmoittamaan asiasta luottamuksellisesti Valmetin 
TrustLine-kanavan kautta (EthicsPoint – Valmet Oyj). TrustLine on 
saatavilla ympäri vuorokauden puhelimitse tai internetissä, ja ilmoi-
tuksen voi tehdä nimettömästi ilmoittajalle parhaiten sopivalla kie-
lellä. Lisätietoja Valmet TrustLine -ilmoituskanavasta on osoitteessa 
www.valmet.com.

Jos sinulla on kysyttävää toimittajien toimintaohjeista, ota yhteyttä 
Valmetin yhteyshenkilöön.

https://secure.ethicspoint.eu/domain/media/en/gui/102387/index.html
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Viittaukset kansainvälisiin 
standardeihin
Nämä toimittajien toimintaohjeet perustuvat vakiintuneisiin kan-
sainvälisiin standardeihin ja sisältävät Valmetin kannalta olennaiset 
kestävän kehityksen aiheet:

• YK:n Global Compact -aloitteen 10 periaatetta

• OECD:n toimintaohjeet monikansallisille yrityksille

• YK:n yrityksiä ja ihmisoikeuksia koskevat periaatteet

• Yhdistyneiden kansakuntien ihmisoikeuksien yleismaailmallinen 
julistus (1948), mukaan lukien kansalaisoikeuksia ja poliittisia 
oikeuksia koskeva kansainvälinen yleissopimus sekä taloudelli-
sia, sosiaalisia ja kulttuurisia oikeuksia koskeva kansainvälinen 
yleissopimus

• Kansainvälisen työjärjestön keskeiset yleissopimukset 87, 98, 29 
ja sen vuoden 2014 pöytäkirja, 105, 138, 182, 100, 111, 155 ja 187.

• YK:n lapsen oikeuksien sopimus

• Kaikkinaisen naisten syrjinnän poistamista koskeva YK:n 
yleissopimus

• Kaikkinaisen rotusyrjinnän poistamista koskeva YK:n 
yleissopimus

• YK:n korruption vastainen julistus

• EU:n direktiivi yritystoiminnan kestävää toimintaa koskevasta 
huolellisuusvelvoitteesta

• Pariisin sopimus

• EU:n metsäkatoasetus

• Asetus pakkotyöllä valmistettujen tuotteiden kieltämisestä 
unionin markkinoilla
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Toimittajan sitoutuminen Valmetin toimittajien 
toimintaohjeisiin
Vahvistamme alla mainitun yrityksen puolesta sitoumuksemme noudattaa Valmetin toimittajien toimintaohjeita ja niiden vaati-
muksia. Olemme lukeneet ja ymmärtäneet vaatimukset ja sitoutuneet noudattamaan niitä. Allekirjoittamalla varmistamme, että 
toimintamme ja alihankkijamme noudattavat toimittajien toimintaohjeiden vaatimuksia.

Oikeushenkilön  
koko nimi:

Yrityksen nimi:

Valtuutetun  
edustajan nimi:

Titteli:

Päivämäärä ja 
allekirjoitus:


